Anexo Técnico III – Indicadores de Qualidade

Volume de atividades contratadas:

Atendimento médico: 28.500 consultas/ano

Atendimento não médico: 19.040 consultas/ano

Cirurgia ambulatorial menor: 1.725 cirurgias/ano

Serviço Odontológico: 950 /ano

SADT Externo: 4.115 exames/ano

Valor: R$ 7.274.600,00 (Sete milhões, duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos reais), mediante a
liberação de 05 (cinco) parcelas mensais.

Que onerará:

UGE: 090192

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000

NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85

FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12

VIGÊNCIA: O presente Termo de Aditamento vigorará a partir de 01/01/2026, até o encerramento do